شهر آباده استان فارس بموجب نامه شماره  ۱۴۰۰۰۴۹۱۱۱۶۳۰۰۰۱۶۶ پلیس راهنمایی و 
رانندگی توسط اداره اجرای اسناد رسمی آباده بازداشت و متوقف گردید. از ساعت ۹  الی 
۱۲ روز شنبه مورخ 1404/11/2٥ در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان تالار - اداره اجرای اسناد  رسمی اصفهان به مزایده گذارده میشود. مزایده از مبلغ پایه 
6.700.000.000 ریال)شش میلیارد و هفتصد میلیون ریال( شروع  و به هرکس خریدار باشد 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. چنانچه روز و ساعت معین شده ، مصادف 
با روز  تعطیل ادارات باشد، روز برگزاری مزایده اولین روز بازگشایی ادارات بعد از تعطیلی 
خواهد بود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد